Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 MENS SHIRT   J1502  2,599.00 2,599.003  2599.00

1.00 2 MENS KT  VEERAM      2,889.15 2,889.153  3399.00

Cash Disc 15%  823.22

5,488.15Total Amt

4665.00

RS. FOUR THOUSAND SIX HUNDRED SIXTY-FIVE ONLY

2.00